2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 сентября 2024 г.                       г. Георгиевск                                         № 2962
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2024 г. № 494
В связи с кадровыми изменениями, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2024 г. № 494 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 30 июля 2024 г. № 2416) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Кузему Г.И.
1.2. Включить в состав комиссии Савенко Елену Ивановну, начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя комиссии.

1.3. Указать новую должность и статус Капшука Ю.И. – директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Георгиевский центр социального обслуживания населения», член комиссии.
1.4. Указать новую должность Долговой Т.И. – руководитель территориального центра занятости первого уровня Георгиевского и Кировского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края
                                                                         А.В.Зайцев